
TWENTY universal bílý-50 blist 1002

» DŮM, STAVBA, ZAHRADA » DROBNÉ ŽELEZÁŘSTVÍ

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

29.10.2024 20:43
1/1

Dodavatelské číslo 1002 
Kód produktu 08001-0000 
Balení 1 ks

Materiál: plast
Šířka: 14,8 mm
Výška: 30 mm
Hloubka: 8 mm
Hmotnost: 2,4 g

Dostupnost na hlavním skladě: více než 500 ks

Popis
Háčky TWENTY UNIVERSAL jsou vyrobeny z vysoce
kvalitní plastické hmoty Polyamid ( Nylon ), která vyniká
maximální pevností a odolností. Rovněž použité hroty,
ze speciální kalené oceli, jsou povrchově antikorozně
upraveny a umožňují aplikaci háčků i v krajně
nepříznivých podmínkách. Originální tvar háčků, jehož
návrh z roku 1991 je chráněn průmyslovým vzorem
23631, umožňuje všestranné uplatnění.

Použití – háčky jsou s úspěchem používány do betonu,
panelů, umakartu, tvrdého dřeva a po zajištění delším
hřebíkem i v pórovitých a měkčích materiálech, omítce,
pazdeřových deskách atd. Výborně drží též v plechu,
nebo ocelových zárubních, i když pro tento účel nejsou
přímo určeny.
POZOR – před zavěšením těžších předmětů je vhodné
ujistit se o pevnosti podkladového materiálu a
správnosti zatlučení háčků, jež jsou určeny pro statické
zatížení.


